הנ"ל בדירה הנאשם החזיק מעצרו ובעת קנאביס, שתילי במקום הנאשם גידל 1.2.14 ביום מעצרו עד .2
כ-188 שתילי קנאביס במשקל כולל של כ-23 קילוגרם וכן קנאביס במשקל 194.88 גרם.

הכרעה במחלוקת העובדתית - לאיזה צורך גודל הסם?

1. הצדדים נחלקו בשאלה העובדתית, לאיזה צורך גודל הסם. לתשובה לשאלה זו נפקות אפשרית לעניין קביעת
נסיבות העבירה שיש בין מתחם העונש ההולם, לפי הוראות סעיף 40ט לחוק העונשין, תשל"ז-1977, המונה

הוראות נלוות:

יועבר יושמד. ציוד וכל מוצג אחר, שאינו כסף ו/או שלא ניתנה בעניינו הוראה אחרת, א. מוצגים: הסם
להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ב. עותק גזר הדין יועבר לידיעת שירות המבחן;

ג. המגבלות על סחירות הרכב והערובות בעניין זה תבוטלנה;

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט"ו אייר תשע"ה, 04 מאי 2015, במעמד הצדדים.

[1] אזכיר, שהלכה פסוקה היא, שהימנעות מזימון לעדות של עד הגנה, אשר לפי תכתיב השכל הישר
דוגלת פועלים לחיזוק הגרסה המפלילה בה היו יוצרת הנחה, שדבריו לגילוי האמת, היה עשוי לתרום

התביעה (ע"פ 437/82 אבו נ' מ.י.